UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /VP-NNTN               Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 3 năm 2020

V/v giải quyết đơn

của ông Trần Hữu Nhất

tại xã Tịnh Kỳ,

thành phố Quảng Ngãi

              Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ngày 25/3/2020, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày

18/3/2020 của ông Trần Hữu Nhất, thường trú tại xóm Kỳ Trung, thôn An

Kỳ, xã Tịnh Kỳ, thành phố Quảng Ngãi gửi UBND tỉnh đề nghị bồi thường,

hỗ trợ diện tích khai hoang hồ tôm ngoài phần diện tích đã giao cho Ban Quản

lý Cảng Sa Kỳ và khối lượng đào ao nuôi trồng thủy sản trên phần diện tích

khai hoang của gia đình ông để thực hiện dự án Khu tái định cư kết hợp với

phát triển quỹ đất phục vụ cho dự án xây dựng hệ thống đê bao nhằm ứng phó

với biến đổi khí hậu xã Tịnh Kỳ, thành phố Quảng Ngãi (Đơn đã gửi đến

UBND thành phố Quảng Ngãi).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4289/UBND-NNTN ngày 31/7/2019, Văn

phòng UBND tỉnh đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp

với Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh khẩn trương kiểm tra, giải quyết nội

dung đơn nêu trên của ông Trần Hữu Nhất theo thẩm quyền và phúc đáp cho

công dân theo quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND xã Tịnh Kỳ;

- Ông Trần Hữu Nhất (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh217).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-03-31T01:01:38+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-31T01:17:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-31T01:17:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature